РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район

Совет Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район

с.Новый Кинер, ул.Советская, 10

тел. 91-2-65, 91-2-68

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

422031, Арча муниципаль районы

Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10

тел. 91-2-65, 91-2-68

РЕШЕНИЕ

Совета Новокинерского  сельского поселения

от « 07 »   марта  2013 года

                         № 48
О внесении изменений в решение

Совета Новокинерского сельского  поселения

«О  бюджете  Новокинерского сельского поселения

Арского муниципального района  на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов»

        В соответствии с Приказом Минфина России   от 21.12.2012 №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  рассмотрев предложения Главы Новокинерского сельского поселения, Совет Новокинерского сельского  поселения  решил:

          1. Внести в решение Совета Новокинерского сельского  поселения от 18.12.2012 года  №39  «О  бюджете  Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»   следующие изменения:

      2. В таблицу 1 приложения 4 добавить строки:
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального района

	895
	 1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	895
	2 04 05010 10 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств  бюджетов поселений

	895
	2 04 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств  бюджетов поселений

	895
	2 04 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты поселений

	895
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	895
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	895
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

     3. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.

                  Глава Новокинерского

                  сельского поселения                                               Фахрутдинов Р.А.